
L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Agosto de 2024.

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2024

PROCESSO Nº 003084/2024
COM LOTES EXCLUSIVOS E COTAS PARA ME/

EPP
REGISTRO DE PREÇOS

ID CIDADES: 2024.060E0700001.02.0003
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em 
cumprimento à 14.133/2021, torna público a 
todos os interessados que realizará licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO 
POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, PARA ATENDIMENTO 
DOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS 
NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
às 09:00 do dia 27 de agosto de 2024.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas 
(www.licitanet.com.br).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO 
SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA 
(DF).
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1104, 
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou sites 
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/
licitacao e www.licitanet.com.br.

Rio Novo do Sul (ES), 14 de agosto de 2024.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1381258

São Domingos do Norte

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
Nº 009/2024  - PMSDN

Processo Adm: no 4122/2024- SEMUR
Cod Cidades 2024.064E0700001.01.0011

O MUNICÍPIO DE São Domingos do Norte/ES 
por meio da equipe de apoio ao Contratação, 
designados através da Portaria nº 8.725/2024, 
torna público o resultado da Licitação, adjudicado 
e homologado pela Autoridade Competente. 
Objeto: Contratação de empresa especializada 
em serviços de manutenção de iluminação pública 
com fornecimento de mão de obra e material, 
para atender, todo o parque de iluminação pública 
da zona urbana  e zona rural do município de 
são domingo do norte. Tudo conforme descrição 
do anexo I do Termo de Referência. Critério de 
Julgamento: menor preço. Fundamentação legal: 
Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto 
Municipal nº 2.099/2024, Lei Complementar nº 
123/2006 com as alterações que lhe sucederam 
. Empresa vencedora valor total: R$ 370.000,000 
(trezentos e setenta mil reais  ): OGT CONSTRUÇÕES 
LTDA - 44.747.081/0001-63 .

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES, 13 de agosto de 
2024.

JARDEL P LOPES CHODACKI
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1380528

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
Nº 001/2024  - FMS

Processo Adm: no 0532/2024- FMS
Cod Cidades 2024.064E0500006.01.0002

O MUNICÍPIO DE São Domingos do Norte/ES por 
meio da equipe de apoio ao Contratação, designados 
através da Portaria nº 8.725/2024, torna público 
o resultado da Licitação, adjudicado e homologado 
pela Autoridade Competente. Objeto: Aquisição de 
fraldas descartáveis, leite em pó, suplementos 
alimentares, visando suprir as necessidades da 
Secretária Municipal de saúde . Tudo conforme 
descrição do anexo I do Termo de Referência. Critério 
de Julgamento: menor preço. Fundamentação legal: 
Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto 
Municipal nº 2.099/2024, Lei Complementar nº 
123/2006 com as alterações que lhe sucederam . 
Empresas vencedoras valor total: R$ 144.957,66 
(cento e quarenta e quatro mil , novecentos e 
cinquenta e seta reais e sessenta e seis centavos 
): A4 COMERCIAL LTDA - 51.598.889/0001-91 R$ 
R$ 19.216,000 , Distribuidora Center Nunes Ltda 
- 27.821.229/0001-43 R$ 49.695,500 , EREMIX 
INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA - 
26.325.797/0001-9 R$ 43.043,360, GALILEO 
TECNOLOGIA EM SAÚDE LTDA - 28.801.626/0001-16 
R$ 2.280,000, TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO - 
26.591.945/0001-19 R$ 30.722,800.

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES, 13 de agosto de 
2024.

JARDEL P LOPES CHODACKI
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1380584

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2024
ERRATA

OBJETO: Constituição de Ata de Registro de 
Preços, para futura e eventual aquisição de reagentes 
laboratoriais compatíveis com o equipamento 
CELER FINECARE FIA METER III para atender as 
necessidades do Laboratório Público Municipal da 
Secretaria Municipal de Saúde.
Onde-se lê:
DATA DE ABERTURA: 22/08/2024 às 09 h.
Leia-se:
DATA DE ABERTURA: 26/08/2024 às 13 h.
Demais cláusulas do edital e anexos permaneceram 
incólumes.
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX 
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 13/08/2024.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1381012

AVISO DE DISPENSA FÍSICA (PRESENCIAL) Nº 
077/2024

Processo Administrativo n.º 005648/2024 de 
31/07/2024

O Município de São Gabriel da Palha - ES - torna 
público, através do seu Agente de Contratação, que 
realizará Dispensa Física para Contratação de empresa 
para aquisição de medicamento - pomada manipulada 
para atender as necessidades da Farmácia Básica da 


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-13T22:49:50-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




